7.2, — O contrato podera ser prorrogado até o limite estabelecido no art. 106 da Lei n.° 14.133/2021, até 5
(cinco) anos.

CLAUSULA OITAVA —DO VALOR E DOS CRITERIOS DE PAGAMENTO
8.1.~DO VALOR DO ALUGUEL
a) O valor estimado desta contratagao é de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), referente a locagaopor 12 (doze) meses, com valor mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais), destinado ao funcionamento do
Conselho Municipal de Saude.
8.2. - DOS CRITERIOS DO PAGAMENTO:
a) O municipio devera efetuar o pagamento dos valores do aluguel 4 administradora Marialda Jovinodos Santos, em conformidade com o Contrato de Administragao do Imével.